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I Östra Göinge bor sedan 10 år tillbaka Alicja Björk. Alicja är ani-
matör på bl a Pennfilm och varit medverkande i filmproduktioner-
na ”Resan till Melonia”, ”Bara lite”, ”Lilla grisen flyger”, ”Booo”, 
”Lilla Anna och Långa Farbrorn” med flera.

Under årets filmfestival kommer Alicja leda en filmverkstad för 
barn och ungdomar samt introducera filmen ”Resan till Melonia”. 
Filmen bygger på William Shakespears drama ”Stormen”.  

Vid kortfilmsvisningen kommer Jim Nilsson, filmarbetare, intro- 
ducera och sammanfatta var och en av filmerna med filmteamet.

Filmfestivalen avslutas med att Sibbhults Folkets hus visar  
filmerna ”Jack” och ”Köpmannen i Venedig”.  

Filmfestivalen år 2016 har utökats med ett filmpris som ska bli 
återkommande. Filmpriset i sten är designat av Zaar Stone. Film-
festivalens arbetsgrupp har beslutat att ge priset till animatören 
och regissören Per Åhlin på Pennfilm. Per Åhlin är pappa till bl a 
Karl-Bertil Jonsson och Dunderklumpen.

Välkomna!
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kl 13.00 kl 18 kl 20.10

        Kl. 9.30-12          Filmverkstad med Alicja Björk och Jim Nilsson
         För 4-12 år, delas in i åldersgrupper. I samarbete med ABF.

        Kl 12-12.30         Tre kortfilmer av Alicja Björk och ”filmverkstadsproduktionen”
         
        Kl. 12.30-13        Paus med korv, bröd och dryck till försäljning   
        Kl. 13-14.30        Film: Resan till Melonia, av Per Åhlin/Pennfilm
         Filmen bygger på Shakespears drama ”Stormen”. Alicja Björk var en av  
            animatörerna. Alicja inleder med att berätta om filmproduktionen. 
  
          Kl. 14.45-15       Filmprisutdelning med pompa och ståt    
                    Östra Göinges första filmpris delas ut till animatören Per Åhlin. Film- 
            priset delas ut av Camilla Westdahl, Kommunfullmäktiges ordförande.   
                        GODISREGN   
       Kl. 15-16.15       Kortfilmerna Byssan Lull, Hår, Låt djävlarna få, Väntan, Fucking      
           död, Mitt förra liv, Ett alldeles ovanligt vanligt liv och L’esprit de  
           l’escalier   
         Presentation och diskussion med Jim Nilsson. Gratis.            
        Kl. 16.30-17        Pizzapaus  
         Pizzabit, dricka, kaffe/te och kaka till försäljning.              
        Kl. 18          Film: Jack, regi Jan Halldoff (1976)
                   Baserad på boken av Ulf Lundell. Med Göran Stangertz, Kjell Bergqvist,  
           Gunnel  Fred, Gunilla Nyroos m fl.     
 
       Kl. 20.10          Film: Köpmannen i Venedig, regi Michael Radford (2004) 
          Bygger på dramat som skrevs av William Shakespear, en am-it-brit-lux film.   
          I de ledande rollerna återfinns  Al Pacino, Jeremy Irons och Joseph Frennes. 
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